

Årsredovisning för

DevilSec AB

559186-9788

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Dahlgren
Styrelseledamot

2023-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DevilSec AB, 559186-9788, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-Säkerhet och utveckling av mjukvara samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Handen, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrakt med större kund inleddes under föregående år och har fortsatt under hela räkenskapsåret vilket varit mycket gynnsamt för bolaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 497 644	1 471 205	898 622	1 052 862
Resultat efter finansiella poster	1 144 044	431 056	71 544	112 404
Soliditet %	67,4	62,3	53,1	42

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30%, ökningen beror på fortsatt kontrakt med större kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	141 670	341 834
Utdelning		-125 000	
Balanseras i ny räkning		341 834	-341 834
Årets resultat			908 179
Belopp vid årets utgång	50 000	358 504	908 179

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	358 504
Årets resultat	908 179
Summa	1 266 683

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	312 500
Balanseras i ny räkning	954 183
Summa	1 266 683

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Handen 2023-06-07

Conny Dahlgren

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 497 644	1 471 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 497 644	1 471 205
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 683	-36 224
Övriga externa kostnader		-323 022	-192 337
Personalkostnader	2	-1 014 438	-810 951
Summa rörelsekostnader		-1 353 143	-1 039 512
Rörelseresultat		1 144 501	431 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	-637
Summa finansiella poster		-457	-637
Resultat efter finansiella poster		1 144 044	431 056
Resultat före skatt		1 144 044	431 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 865	-89 222
Årets resultat		908 179	341 834

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		703 500	612 563
Övriga fordringar		61 869	1 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 554	17 818
Summa kortfristiga fordringar		783 923	631 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 169 412	224 882
Summa kassa och bank		1 169 412	224 882
Summa omsättningstillgångar		1 953 335	856 486
SUMMA TILLGÅNGAR		1 953 335	856 486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		358 504	141 670
Årets resultat		908 179	341 834
Summa fritt eget kapital		1 266 683	483 504
Summa eget kapital		1 316 683	533 504
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 625	21 475
Skatteskulder		211 384	79 739
Övriga skulder		412 643	221 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
Summa kortfristiga skulder		636 652	322 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 953 335	856 486

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Handen

Per Conny Dahlgren
Per Conny Dahlgren
Styrelseledamot

2023-06-07
Datum